媒体+AI：主流媒体系统性变革的先声

/任 琦 杨 静 张宇洲⋯29
今天我们怎么做记者今天我们怎么做记者 / HOW TO BE A JOURNALIST/ HOW TO BE A JOURNALIST

杭州嘉曜建设有限公司：
根据 2023 年 11 月 1 日桐庐县规划和自然资源局（出让

人）与你公司（受让人）签订的《国有建设用地使用权出让合
同》（编号3301222023A21028）约定，出让宗地编号为桐政储
出【2023】26号桐庐县富春江镇渡济15号地块，国有建设用地

使用权出让价款为人民币大写伍仟壹佰肆拾玖万元整（小写
51490000元），分两期缴纳。第一期2574.5万元应于2023年
12 月 1 日前缴纳（该期款项已于 2023年 11 月 29 日缴纳），第
二期 2574.5 万元应于 2024 年 11 月 1 日前缴纳（尚未缴纳）。
截至目前你公司尚未申报缴纳第二期2574.5万元款项。

根 据《国 有 建 设 用 地 使 用 权 出 让 合 同》（编 号
3301222023A21028）第三十条、三十一条约定，受让人不能
按时支付国有建设用地使用权出让价款的，自滞纳之日起，
每日按迟延支付款项的 1‰向出让人缴纳违约金，延期付款